
Obec Příšovice 
IČO 00263125 

Příšovice 60, 463 46 Příšovice, tel. 485 177 025, 482 728 014-5 
e-mail : prisovice@email.cz 

 
 
 
 
 
Rozpočtové opatření č. 5/2019 
 
Schvaluje Zastupitelstvo obce :   
 
1. Povýšení příjmů i výdajů o 11.025,- Kč  - dotace z Libereckého kraje na zajištění výdajů  
    vybraných obcí s působností obecného stavebního úřadu při přípravě sčítání lidu, domů a bytů 
    v roce 2021. 

 
2. Povýšení výdajů o 550.000,- Kč na akci „Revitalizace Příšovky“ a snížení výdajů o tuto částku  
    u akce „Vybudování sběrného místa u budoucí ČOV“, která nebude v tomto roce realizována. 
 
3. Povýšení výdajů o 30.000,- Kč na instalaterské a elektromontážní práce v Sokolovně a snížení    
    výdajů o tuto částku u akce „Vybudování sběrného místa u budoucí ČOV“, která nebude v tomto   
    roce realizována. 

   
4. Povýšení výdajů o 85.000,- Kč na opravy (čp.42 a zdr.středisko) a spotřebu plynu v COOPu      
    a snížení výdajů o tuto částku u akce „Vybudování sběrného místa u budoucí ČOV“, která nebude   
    v tomto roce realizována. 
 
5. Povýšení výdajů o 100.000,- Kč na Činnost místní správy (dohody o činnosti a zpracování dat -   
   Gordic, Atlantis, BDO Adwisory, Vita) a snížení výdajů o tuto částku u akce „Vybudování    
   sběrného místa u budoucí ČOV“, která nebude v tomto  roce realizována. 
     

6. Povýšení výdajů o 13.425,- Kč – příspěvek MÚ Turnov za výkon přenesené působnosti  
    a snížení výdajů o tuto částku u akce „Vybudování sběrného místa u budoucí ČOV“, která 
    nebude v tomto roce realizována. 

 

 

 

Příjmy celkem :    11.025,00 Kč  

Výdaje celkem :    11.025,00 Kč  

Financování :                 0,00 Kč   
   
 
 
 
 
 
Příšovice dne 9.10.2019 
Zpracovala :  Zuzana Jírová 


